

House of Companies ApS

CVR-nr. 35242058

Strandgade 70, 1

1401 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.01.2017

Dirigent

Navn: Najim Hashil Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House of Companies ApS
Strandgade 70, 1
1401 København K

CVR-nr.: 35242058
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Najim Hashil Pedersen
Anders Krarup Houmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 83 t.kr. Selskabets balance udviser pr. balancedagen en aktivsum på 1.017 t.kr. og en egenkapital på 330 t.kr. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		905.889	682
Personaleomkostninger	1	(780.809)	(611)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.000)</u>	<u>(16)</u>
Driftsresultat		109.080	55
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.812)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		107.268	53
Skat af ordinært resultat	2	<u>(24.517)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>82.751</u>	<u>39</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		<u>(20.649)</u>	<u>39</u>
		<u>82.751</u>	<u>39</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		32.000	48
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>32.000</u>	<u>48</u>
Deposita		59.400	59
Andre tilgodehavender		119.553	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>178.953</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver		<u>210.953</u>	<u>107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		803.060	558
Udskudt skat		3.154	2
Tilgodehavender		<u>806.214</u>	<u>560</u>
Likvide beholdninger		<u>263</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver		<u>806.477</u>	<u>782</u>
Aktiver		<u>1.017.430</u>	<u>889</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		146.789	167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		<u>330.189</u>	<u>247</u>
Skyldig selskabsskat		26.191	15
Langfristede gældsforpligtelser		<u>26.191</u>	<u>15</u>
Bankgæld		80.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.480	239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.337	2
Skyldig selskabsskat		0	51
Anden gæld		313.249	335
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>661.050</u>	<u>627</u>
Gældsforpligtelser		<u>687.241</u>	<u>642</u>
Passiver		<u><u>1.017.430</u></u>	<u><u>889</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	167.438	0	247.438
Årets resultat	0	(20.649)	103.400	82.751
Egenkapital ultimo	80.000	146.789	103.400	330.189

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	771.345	600
Andre omkostninger til social sikring	9.464	11
	<u>780.809</u>	<u>611</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	25.523	15
Ændring af udskudt skat	(1.006)	(1)
	<u>24.517</u>	<u>14</u>
		<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(32.000)
Årets afskrivninger		(16.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(48.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.000</u>